1

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADOS

Secretaria Municipal de Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOURADOS E FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

EDITAL COREMU 001/2024

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO NA

MODALIDADE DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE PARA O
INÍCIO DAS ATIVIDADES EM 2024

A Comissão do Processo Seletivo Público para o PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA - 2024, constituída conforme
RESOLUÇÃO/SEMS Nº 06, de 24 de Janeiro de 2024, torna público para conhecimento dos
interessados, o RESULTADO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, discriminados
no ANEXO I, de acordo com as condições e regras estabelecidas no edital.

1. DO RESULTADO
1.1 O resultado contém informações dos candidatos relacionados no ANEXO I deste edital,
apresentado pelo número sequencial, o número do CPF, a Categoria profissional, a modalidade
de concorrência e o resultado da avaliação da banca de heteroidentificação, como verificado
(deferido) e não verificado (indeferido).

Dourados/MS, 14 de Março de 2024.

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADOS

Secretaria Municipal de Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOURADOS E FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

EDITAL COREMU 001/2024

ANEXO I

 CPF
Categoria

Profissional
Modalidade de Concorrência

AVALIAÇÃO DA BANCA
DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO

1 ***.978.721-** Enfermagem
Vagas Afirmativas - Concorrer

como Negro (Preto/Pardo)
VERIFICADO

2 ***.896.591-** Enfermagem
Vagas Afirmativas - Concorrer

como Negro (Preto/Pardo)
VERIFICADO

3 ***.564.422-** Enfermagem
Vagas Afirmativas - Concorrer

como Negro (Preto/Pardo)
VERIFICADO

4 ***.425.151-** Enfermagem
Vagas Afirmativas - Concorrer

como Negro (Preto/Pardo)
VERIFICADO

5 ***.262.641-** Enfermagem
Vagas Afirmativas - Concorrer

como Negro (Preto/Pardo)
NÃO VERIFICADO

6 ***.616.301-** Enfermagem
Vagas Afirmativas - Concorrer

como Negro (Preto/Pardo)
VERIFICADO

7 ***.498.701-** Fisioterapia
Vagas Afirmativas - Concorrer

como Negro (Preto/Pardo)
VERIFICADO

8 ***.979.078-** Nutrição
Vagas Afirmativas - Concorrer

como Negro (Preto/Pardo)
NÃO VERIFICADO

19 ***.541.381-** Nutrição
Vagas Afirmativas - Concorrer

como Negro (Preto/Pardo)
VERIFICADO

10 ***.819.931-** Psicologia
Vagas Afirmativas - Concorrer

como Negro (Preto/Pardo)
VERIFICADO

11 ***.254.625-** Psicologia
Vagas Afirmativas - Concorrer

como Negro (Preto/Pardo)
NÃO VERIFICADO